

Jan Andersen Holding Af 2008 ApS

Hedegade 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 58 78 24

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

Jan Andersen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Andersen Holding Af 2008 ApS
Hedegade 3
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 58 78 24
Stiftet: 14. maj 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
18. regnskabsår

Direktion

Jan Andersen, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Dattervirksomhed

Andersens Malerfirma v/Jan Andersen ApS, Roskilde

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for anpartsselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.143 mod -43.504 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 724.544 mod 1.978.833 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-29.143	-43.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	1.700.000
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.399	35.845
4 Andre finansielle indtægter	59.264	369.765
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-718.289</u>	<u>-3.655</u>
Resultat før skat	578.231	2.058.451
5 Skat af årets resultat	<u>146.313</u>	<u>-79.618</u>
Årets resultat	<u>724.544</u>	<u>1.978.833</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	430.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>294.544</u>	<u>1.378.833</u>
Disponeret i alt	<u>724.544</u>	<u>1.978.833</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.836.684	2.836.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.836.684	2.836.684
Anlægsaktiver i alt	2.836.684	2.836.684
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.017.561	951.162
Tilgodehavende selskabsskat	83.563	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	232.540	359.524
Tilgodehavender i alt	1.333.664	1.310.686
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.974.147	3.692.476
Værdipapirer i alt	4.974.147	3.692.476
Likvide beholdninger	1.674.744	3.100.626
Omsætningsaktiver i alt	7.982.555	8.103.788
Aktiver i alt	10.819.239	10.940.472

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.239.042	9.944.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	430.000	600.000
Egenkapital i alt	10.794.042	10.669.498
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.197	588
Selskabsskat	0	248.520
Anden gæld	23.000	21.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.197	270.974
Gældsforpligtelser i alt	25.197	270.974
Passiver i alt	10.819.239	10.940.472

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	9.944.498	600.000	10.669.498
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.544	430.000	724.544
	125.000	10.239.042	430.000	10.794.042

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>66.399</u>	<u>35.845</u>
	<u>66.399</u>	<u>35.845</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>718.289</u>	<u>3.655</u>
	<u>718.289</u>	<u>3.655</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	20.872	33.865
Udbytte, porteføljeaktier	38.064	47.675
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	288.225
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>328</u>	<u>0</u>
	<u>59.264</u>	<u>369.765</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-136.862	79.618
Regulering af tidligere års skat	<u>-9.451</u>	<u>0</u>
	<u>-146.313</u>	<u>79.618</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>2.836.684</u>	<u>2.836.684</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.836.684</u>	<u>2.836.684</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	<u>4.974.147</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-718.289</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte-
de selskaber for den samlede selskabsskat.